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Ettepanekud Rakvere valla üldplaneeringu 

lähteseisukohtadele ja KSH väljatöötamise 

kavatsusele 

 

Soovite ettepanekuid Rakvere valla üldplaneeringu lähteseisukohtadele ja keskkonna strateegilise 

väljatöötamise (KSH) kavatsusele Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt (MKM), 

Maanteeametilt, Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametilt,   Veeteede Ametilt  ja Lennuametilt. Ametid 

on oma märkused ja tähelepanekud edastanud otse Rakvere Vallavalitsusele. 

 

MKM ei nõustu  ptk 3 "Kaevandustegevus Rakvere vallas ja koostöö Keskkonnaministeeriumiga" tekstiga 

lk 14, kus on järeldus, et nii fosforiit kui põlevkivi tuleb kaevandamise potentsiaalsetest plaanidest kõrvale 

jätta. Väited materjali kvaliteedile ja keskkonnaohtlikkusele on aegunud ja nendele mitmekümneaastastele 

viidetele tuginemine nüüdisajal on ekslik. Riiklikus plaanis on kavandatud ja teostamisel vastavad 

uuringud, mis neid aspekte selgitavad. Järelduste tegemine enne nende tulemuste selgumist on väär. Jääb 

arusaamatuks, miks on viidatud Keskkonnaministeeriumile (KeM) kui valdkonna koordineerijale – 

vastavalt Riigikogus 06.06.2017 vastu võetud strateegiadokumendile „Maapõuepoliitika põhialused aastani 

2050“ on maavarade temaatika teema kandjad nii MKM kui KeM ja sellega tuleks edaspidi kindlasti 

arvestada.  

Teeme ettepaneku Rakvere valla üldplaneeringu koostamisel võtta  võimaluse korral arvesse MKMi 

13.03.2019 kirjaga nr 17-7/2019/2142 edastatud palve leida võimalust taastuvenergia kajastamiseks 

kohalike omavalitsuste üldplaneeringutes. Päikese- ja tuuleenergia tehnoloogiate odavnemise ning 

hajaenergeetika arengu tulemusena on energiatootmine muutumas tavapäraseks ettevõtluseks, millega 

võiksid näiteks põhitegevuse kõrval edukalt tegeleda ka Rakvere valla elanikud ja ettevõtjad. MKMi 

energeetika osakond on soovi korral valmis energiatootmiseks sobilike alade valimisel kaasa aitama. 

Rakvere valla ÜP lähteseisukohtades ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuses 

ei ole taastuvenergia alade arendamist kahjuks ette nähtud. 
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